Nama Lokasi: Semarang
Tinggi Tempat: 0 meter di atas laut

Zona Waktu: 7 GMT WIB
Tinggi di atas Horison: 0 meter di atas laut

Lintang Tempat: 7 0 0 LS
Bujur Tempat: 110 24 0 BT

Hasil Perhitungan

Tanggal Masehi Tanggal Hijriah Julian Date Imsak Shubuh Dzuhur Ashar Maghrib Isha Terbit Dhuha
1 Mei 2014 M 1 Rajab 1435 H 2456778.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:33 18:44 05:38 05:59
2 Mei 2014 M 2 Rajab 1435 H 2456779.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:33 18:44 05:38 05:59
3 Mei 2014 M 3 Rajab 1435 H 2456780.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:32 18:44 05:38 05:59
4 Mei 2014 M 4 Rajab 1435 H 2456781.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:32 18:44 05:38 05:59
5 Mei 2014 M 5 Rajab 1435 H 2456782.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:32 18:44 05:38 06:00
6 Mei 2014 M 6 Rajab 1435 H 2456783.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:32 18:44 05:38 06:00
7 Mei 2014 M 7 Rajab 1435 H 2456784.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:31 18:43 05:38 06:00
8 Mei 2014 M 8 Rajab 1435 H 2456785.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:31 18:43 05:38 06:00
9 Mei 2014 M 9 Rajab 1435 H 2456786.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:31 18:43 05:39 06:00
10 Mei 2014 M 10 Rajab 1435 H 2456787.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:31 18:43 05:39 06:00
11 Mei 2014 M 11 Rajab 1435 H 2456788.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:31 18:43 05:39 06:00
12 Mei 2014 M 12 Rajab 1435 H 2456789.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:31 18:43 05:39 06:00
13 Mei 2014 M 13 Rajab 1435 H 2456790.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:39 06:00
14 Mei 2014 M 14 Rajab 1435 H 2456791.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:39 06:01
15 Mei 2014 M 15 Rajab 1435 H 2456792.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:39 06:01
16 Mei 2014 M 16 Rajab 1435 H 2456793.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:39 06:01
17 Mei 2014 M 17 Rajab 1435 H 2456794.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:40 06:01
18 Mei 2014 M 18 Rajab 1435 H 2456795.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:40 06:01
19 Mei 2014 M 19 Rajab 1435 H 2456796.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:40 06:01
20 Mei 2014 M 20 Rajab 1435 H 2456797.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:40 06:02
21 Mei 2014 M 21 Rajab 1435 H 2456798.5 04:11 04:21 11:36 14:58 17:30 18:43 05:40 06:02
22 Mei 2014 M 22 Rajab 1435 H 2456799.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:30 18:43 05:40 06:02
23 Mei 2014 M 23 Rajab 1435 H 2458000.5 04:11 04:21 11:37 14:58 17:30 18:43 05:41 06:02
24 Mei 2014 M 24 Rajab 1435 H 2458001.5 04:12 04:22 11:37 14:58 17:30 18:43 05:41 06:02
25 Mei 2014 M 25 Rajab 1435 H 2458002.5 04:12 04:22 11:37 14:58 17:30 18:43 05:41 06:03
26 Mei 2014 M 26 Rajab 1435 H 2458003.5 04:12 04:22 11:37 14:59 17:30 18:43 05:41 06:03
27 Mei 2014 M 27 Rajab 1435 H 2458004.5 04:12 04:22 11:37 14:59 17:30 18:44 05:41 06:03
28 Mei 2014 M 28 Rajab 1435 H 2458005.5 04:12 04:22 11:37 14:59 17:30 18:44 05:41 06:03
29 Mei 2014 M 29 Rajab 1435 H 2458006.5 04:12 04:22 11:37 14:59 17:30 18:44 05:42 06:04
30 Mei 2014 M 1 Sya'ban 1435 H 2458007.5 04:12 04:22 11:37 14:59 17:30 18:44 05:42 06:04
31 Mei 2014 M 2 Sya'ban 1435 H 2458008.5 04:12 04:22 11:38 14:59 17:30 18:44 05:42 06:04

Gambar 9 Hasil Perhitungan Waktu Salat Software Winfalak

Berdasarkan hasil perhitungan di atas maka dapat diambil perbandingan sebagai berikut :

a. Mawaaqit dengan Accurate Times

Berdasarkan tampilan tabel hasil perbandingan di atas.